

## ANEXA nr.1 la HCL nr.19/28.04.2011

Nr. Crt.	Cod clasificare	Denumirea bunului	Elemente de identificare Dn - diametru	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare lei	Localizare
1.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=90mm; PVC	ml	250	88 lei/ml	22.000	Str.Pacii; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
2.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=50mm; PVC	ml	186	49 lei/ml	9.114	Str.Uzinei; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
3.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=63mm; PVC	ml	138	55 lei/ml	7.590	Str. Pacii; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
4.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=75mm; PVC	ml	195	67 lei/ml	13.065	Str.Cartierului; Sat Manastirea, Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
5.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=200mm; PVC	ml	250	220 lei/ml	55.000	Str.Pacii; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
6.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=200mm; PVC	ml	152	240 lei/ml	36.480	Str.Cartierului; Sat Manastirea, Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
7.	1.8.6	Conducta alimentare cu apa	Dn=1/2mm; PVC	ml	47	60 lei/ml	2.820	Str.Cartierului; Sat Manastirea, Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
8.	1.8.15	Camine racord		buc	10	3.580 lei/buc.	35.800	Sat Manastirea, Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
9.	1.8.7	Conducta canalizare	Dn=400mm; PVC	ml	400	350 lei/ml	140.000	Str.Pacii; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
10.	1.8.7	Conducta canalizare	Dn=160mm; PVC	ml	400	180 lei/ml	72.000	Str.Pacii; Sat Manastirea Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita

11.	1.8.15	Camine canalizare		buc	10	3.580 lei/buc.	35.800	Sat Manastirea, Cartier Caramida, Comuna Crevedia, Judet Dambovita
-----	--------	-------------------	--	-----	----	-------------------	--------	--

**PRESEDINTE DE SEDINTA**  
PASCARU IONELA

**CONTRASEMNEAZA SECRETAR,**  
jr. SAREALBA IULIANA